

Položkový rozpočet

Stavba :	20 Cejl 10	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Oprava kanceláří		Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	100004220R00	Hutnění pláně	m3	7,67	6,60	50,59
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny	m2	76,65	35,00	2 682,75
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	63,00	63,00	3 969,00
4	113202111R00	Vytrhání zahradních obrubníků	m	42,00	54,10	2 272,20
5	115201512R00	Demontáž odpadního potrubí DN 200	m	87,00	43,10	3 749,70
6	122101101R00	Odtranění zeminy do hloubky 420mm	m3	32,20	93,00	2 994,60
7	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	107,10	238,00	25 489,80
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	20,40	134,00	2 733,60
9	162706111R00	Vodorovné přemístění zemin do 6000 m	m3	20,40	188,00	3 835,20
10	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 10000 m	m3	204,00	23,00	4 692,00
11	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	20,40	428,00	8 731,20
12	171201211U00	Skládkovné zemina	t	30,60	550,00	16 830,00
13	174211825U00	Zásyp rýh ručně hutněný	m	87,00	214,00	18 618,00
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	16,80	858,00	14 414,40
Celkem za 1 Zemní práce						111 063,04
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
15	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m2	144,00	50,00	7 200,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						7 200,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
16	311271175R00	Zdivo z tvárnice Ytong	m2	6,30	688,00	4 334,40
17	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,65	28 980,00	18 692,10
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						23 026,50
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
18	451597877U00	Podkl pod dlažbu recyklát	m2	139,65	500,00	69 825,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						69 825,00
Díl: 5 Komunikace						
19	564801400U00	Podklad komunikací štěrkodrti 11 - 22mm	m2	139,65	360,00	50 274,00
20	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti 4 - 8	m2	139,65	50,60	7 066,29
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm	m2	76,65	236,00	18 089,40
22	596911333U00	Předláždění zámkové dlažby	m2	487,35	258,00	125 736,30
23	555	Úprava podloží	m2	17,80	450,00	8 010,00
24	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	91,98	269,00	24 742,62
Celkem za 5 Komunikace						233 918,61
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
25	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 70% plochy - štukových	m2	331,33	110,00	36 446,30
26	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	15,00	149,00	2 235,00
27	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	94,00	56,00	5 264,00
28	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	1 327,74	47,00	62 403,78
29	611	Ostatní drobné stavební práce	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						113 349,08
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
30	622311732RV1	Zatepl.syst. miner.desky zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	34,60	840,00	29 064,00
31	622319563R00	Zateplovací systém Weber, špalety XPS tl. 30 mm	m2	86,28	979,00	84 468,12
32	622421121R00	Oprava fasády - hloubkový zpevňovač omítek Opraná hmota	m2	144,00	178,00	25 632,00
33	622421143R00	Omítka vnější stěn vč. stěrky, podkladního nátěru a silikonového fasádního nátěru	m2	144,00	266,00	38 304,00
34	625981111R00	Oprava betonového parapetu - doplnění sanační směs natření hydrofobním nátěrem na bázi silikonu, tmel	m2	13,20	305,00	4 026,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20 Cejl 10	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Oprava kanceláří		Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	6234	Sronbání resp. výměnabetonových bloků obkladu stěn vnějších	m2	14,60	450,00	6 570,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				188 064,12
Díl: 622	Sanace					
36	216904391R00	Ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	31,32	140,50	4 400,46
37	281606114R00	Injektáž zdiva cihlového Aquabarier	m2	10,96	2 990,00	32 770,40
38	602011134R00	Omítka sanační	m2	7,83	430,00	3 366,90
39	602013177RT1	Omítka stěn tenkovrstvá minerální štuková	m2	31,32	175,00	5 481,00
40	612181101U00	Minerální stěrka vni stěna	m2	7,83	210,00	1 644,30
41	612433322RT7	Omítka sanační dvouvrstvá, 25 mm Baurex - san	m2	31,32	412,00	12 903,84
42	784185112R00	Malba vysoce paropropustná	m2	31,32	68,00	2 129,76
43	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn	m2	31,32	56,60	1 772,71
44	62222	Dodávka a montáž ventilátoru s vlhkostním čidlem	kpl	1,00	1 560,00	1 560,00
45	6223	Sanační detaily	hod	25,00	550,00	13 750,00
Celkem za		622 Sanace				79 779,37
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
46	601016193R00	Penetrace hloubková	m2	3,61	57,20	206,49
47	632416230RT4	Potěr betonový PROFÍ, tl. 30 mm Zementfließsestrich E225, 20 MPa, samonivelační	m2	3,61	620,00	2 238,20
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 444,69
Díl: 8	Trubní vedení					
48	871353121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	87,00	235,50	20 488,50
Celkem za		8 Trubní vedení				20 488,50
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
49	915711112R00	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé	m	58,00	111,00	6 438,00
50	919732111R00	Úprava podlah broušením tl. 2 mm	m2	42,74	650,00	27 781,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				34 219,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
51	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	258,00	42,00	10 836,00
52	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	516,00	31,30	16 150,80
53	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	258,00	28,70	7 404,60
54	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	435,00	102,50	44 587,50
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				78 978,90
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
55	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	63,11	31,60	1 994,32
56	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 643,00	19,50	32 038,50
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				34 032,82
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
57	775511810U00	Dmtž podlaha vlysy+lišty přibíjené	m2	89,00	99,00	8 811,00
58	962095112R00	Demontáž sklobetonových tvárnic	m2	1,53	589,00	901,17
59	965041000U00	Bourání podlah betonových -15cm	m2	18,72	250,00	4 680,00
60	965081213U00	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2	m2	31,15	210,00	6 541,50
61	965082933R00	Odstranění násypu	m3	5,34	228,00	1 217,52
62	967023692R00	Vybourání kamenných parapetů	m	7,62	370,00	2 819,40
63	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	22,00	6,50	143,00
64	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	63,11	150,00	9 466,70
65	968062746R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2	m2	132,11	59,20	7 820,91
66	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	ks	28,00	253,00	7 084,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				49 485,20
Díl: 97	Prorážení otvorů					
67	199000000R00	Poplatek za skladku suti	t	3,30	2 800,00	9 240,00
68	971033461R00	Vybourání otvor. zeď cihel.	kus	2,00	478,00	956,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20 Cejl 10	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Oprava kanceláří		Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC,	kus	8,00	184,00	1 472,00
70	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	37,90	113,00	4 282,70
71	979990182R00	Poplatek za skládku sutí - koberce	t	1,23	1 600,00	1 968,00
72	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	52,37	137,00	7 174,92
73	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,37	258,00	13 511,89
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	680,83	15,10	10 280,55
75	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	52,37	178,00	9 322,15
76	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	314,23	15,10	4 744,87
77	979098204U00	Skládkovné sklo	t	52,37	1 500,00	78 557,48
Celkem za 97 Prorážení otvorů						141 510,56
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
78	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	239,19	209,00	49 990,16
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						49 990,16
Díl: 711	Izolace proti vodě					
79	711212128R00	Stěrka hydroizolační proti tl.vodě vyvedená na stěnu	m2	14,34	528,00	7 573,63
80	711212601RT3	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Akryzol	m	20,66	207,00	4 276,62
81	62861560	Těsnění hydroizolační do koutů místností	m	25,00	32,00	800,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě						12 650,25
Díl: 713	Izolace tepelné					
82	713131143R00	Montáž izolace minerální	m2	47,57	130,00	6 184,10
83	63151400.A	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 40 mm	m2	54,70	55,00	3 008,50
84	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2,00	890,00	1 780,00
Celkem za 713 Izolace tepelné						10 972,60
Díl: 725	Zařizovací předměty					
85	725016103R00	Pisoár dodávka a montáž	soubor	2,00	4 235,00	8 470,00
86	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	7,00	150,00	1 050,00
87	725112171U00	Kombi klozet hlub splach odp vod	soubor	7,00	4 500,00	31 500,00
88	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	2,00	740,00	1 480,00
89	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	3,00	101,50	304,50
90	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	96,00	288,00
91	725219201R00	Montáž dojumyvadel na konzoly	soubor	1,00	615,00	615,00
92	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00	560,00	2 240,00
93	725240811R00	Demontáž sprchových koutů	soubor	1,00	174,00	174,00
94	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	6,00	1 938,00	11 628,00
95	286967562	Modul-WC Kombifix ovl.zepředu, odsá,UP320,h=108 cm	kus	2,00	4 877,00	9 754,00
96	64213618	Umyvadlo	kus	4,00	1 756,00	7 024,00
97	64217404	Dvojumyvadlo	kus	1,00	6 650,00	6 650,00
98	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,31	980,00	303,80
Celkem za 725 Zařizovací předměty						81 481,30
Díl: 761	Konstrukce sklobetonové					
99	761621020R00	Sklobet.okna tl. 8 cm H do 4m, tvár. 1908/N čiré	m2	1,53	4 956,00	7 582,68
Celkem za 761 Konstrukce sklobetonové						7 582,68
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
100	762341811R00	Demontáž bednění střež rovných z prken hrubých	m2	31,56	25,10	792,16
101	762631803R00	Demontáž vrat včetně kování přes 8 m2	m2	9,60	108,00	1 036,80
102	762722120RT2	Montáž vázaných konstr.polohraněných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, trámy 14/14	m	22,83	606,00	13 834,98
103	762811811R00	Demontáž hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	89,00	23,00	2 047,00
104	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60	699,00	4 613,40
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						22 324,34
Díl: 763	Dřevostavby					

Položkový rozpočet

Stavba :	20 Cejl 10	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Oprava kanceláří		Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
105	76311112R00	Příčky sádkartonové W111 12,5 GKB 100	m2	462,53	653,00	302 032,09
106	763121121U00	SDK předstěna W 623	m2	50,21	508,00	25 506,68
107	763131512U00	SDK podhled A 12,5 Tl 100 CD+UD	m2	89,62	557,00	49 918,34
108	763132110U00	SDK podhled kov. konstrukce 12,5 mm	m2	17,52	611,00	10 704,72
109	763132811U00	Dmtž 1xdeska SDK podhled	m2	8,09	550,00	4 449,50
110	763135020U00	SDK podhled kazeta Casoroc A	m2	9,54	776,00	7 403,04
111	763181122R00	Zárubně ocelové W 111-2,75 m š.700 tl.100 mm	kus	20,00	1 250,00	25 000,00
112	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	8,70	250,00	2 175,00
	Celkem za	763 Dřevostavby				427 189,37
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
113	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů	m	30,92	33,60	1 038,91
114	764928301R00	Montáž parapetu z poplastovaného plechu	m	37,57	507,50	19 066,78
115	55342085	Parapet vnější poplastovaný plech š 165 mm řezaný	m	19,52	364,00	7 105,28
116	55342110	Parapet vnější poplastovaný plech š 250 mm řezaný	m	18,05	554,00	9 999,70
117	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,96	189,00	370,44
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				37 581,11
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
118	726190906R00	Demontáž kuchyňské linky m.č. 130; m.č. 131; chodba	kus	3,00	121,50	364,50
119	766441822U00	Dmtž parapet deska	kus	22,00	230,00	5 060,00
120	766601215RT1	Těsnění oken.spáry,ostění,pružný tmel+ expan.páska páska tl. 2mm, tl. 10mm ; silikon+ provazec d=6mm	m	143,80	188,00	27 034,40
121	766621264R00	Montáž dřevěných oken s vypěněním	m	29,12	319,00	9 289,28
122	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	20,00	404,00	8 080,00
123	766664915R00	Seřiznutí dveřních křidel kompletizovaných	kus	20,00	46,00	920,00
124	766694112R00	Montáž parapetních desek	kus	29,00	155,50	4 509,50
125	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev. m.č. 110, m.č. 130, chodba	kus	3,00	1 133,00	3 399,00
126	61114	Okno dřevěné 2540 X 1530 mm	ks	3,00	14 850,00	44 550,00
127	61115	Deňní světlík plastový 900 x 1000 mm	ks	11,00	3 520,00	38 720,00
128	61115	Okno dřevěné 1010x 2070 mm	ks	2,00	13 600,00	27 200,00
129	766	Dřevěná podlaha se schody - násyp č, desek Fermac chodba a 129	m2	6,05	850,00	5 142,50
130	7666	Demontáž stávajících dveří, dodáka a montáž 4/P	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
131	61160102	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197	kus	5,00	1 990,00	9 950,00
132	61160603	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 80x197 bílé	kus	15,00	2 850,00	42 750,00
133	61160604	Dveře vnitřní hladké plechové,zateplené 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00	19 900,00	19 900,00
134	61116	Změna místnosti - Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 80x197 bílé, vč zárubně a všech doplňků	kus	4,00	6 650,00	26 600,00
135	61117	Změna místnosti - Dveře vnitřní hladké 1kř. 80x197 bílé, vč zárubně a všech doplňků	kus	3,00	4 650,00	13 950,00
136	61187553	Deska parapetní DTD	m	37,57	714,00	26 824,98
137	61581624.A	Linka kuchyňská atypická 2,4 m chodba	soubor	1,00	22 441,00	22 441,00
138	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,40	1 010,00	1 414,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				339 599,16
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
139	767141101R00	Montáž stěn pro beztmelé zasklení, se zasklením	m2	27,80	322,00	8 951,60
140	767655230R00	Montáž vrat skládacích, oc. zárubeň, 3kř.,do 13 m2	kus	1,00	2 920,00	2 920,00
141	767996802R00	Demontáž mříže	kg	98,60	22,10	2 179,06
142	7677	Úprava mříže	kus	1,00	4 890,00	4 890,00
143	7677	Zástěna 1,5 x 0,7 m m.č. 118 b	ks	2,00	5 000,00	10 000,00
144	7678	Okenní mříže	m2	5,44	8 550,00	46 512,00
145	7679	Dveřní mříž	m2	2,02	3 890,00	7 857,80

Položkový rozpočet

Stavba :	20 Cejl 10	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Oprava kanceláří		Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
146	553 PC 5	Hliníková stěna	m2	27,80	990,00	27 522,00
147	61187002	Vrata sekční	kus	1,00	38 000,00	38 000,00
148	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	360,00	684,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				149 516,46
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
149	769000010R00	Montáž plastových oken s vypěněním	m	151,80	250,00	37 950,00
150	61112	Okno 3510 x 1530 mm	Kus	1,00	26 500,00	26 500,00
151	61113	Okno 950 x 1710 mm	kus	19,00	19 890,00	377 910,00
152	61110120	Okno 3490 x 1590 mm	kus	4,00	28 260,00	113 040,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				555 400,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
153	771575101RT6	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, Keraflex (Mapei)	m2	17,63	550,00	9 696,50
154	775981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytín	m	3,00	270,50	811,50
155	59764161.A	Dlažba	m2	21,16	590,00	12 484,40
156	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1,60	480,00	768,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				23 760,40
Díl: 776		Podlahy povlakové				
157	776511810R00	Odstranění podlah lepených bez podložky	m2	420,74	25,90	10 897,17
158	776572100RU1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně koberce	m2	402,01	358,00	143 919,58
159	776591000RT1	Lepení podlah vinylových z pásů pouze položení - vinyl ve specifikaci	m2	18,73	322,50	6 040,43
160	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,79	400,00	316,00
161	61731025	Vinylová podlahová krytina	m2	22,50	600,00	13 500,00
Celkem za		776 Podlahy povlakové				174 673,17
Díl: 781		Obklady keramické				
162	781475115RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	60,63	370,50	22 463,42
163	597813524	Obklad	m2	69,73	590,00	41 140,70
164	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	0,98	770,00	754,60
Celkem za		781 Obklady keramické				64 358,72
Díl: 784		Malby				
165	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	1 327,74	15,00	19 916,10
166	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	1 327,74	36,00	47 798,64
167	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x na SDK	m2	807,11	41,00	33 091,51
168	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	1 659,70	15,00	24 895,50
Celkem za		784 Malby				125 701,75
Díl: M21		Elektromontáže				
169	M211	Demontáž elektroinstalace	kpl	1,00	45 200,00	45 200,00
170	M2111	Montáž a dodávka LED svítidel m.č. 132 - 140, 122, 123, 113 -116	ks	15,00	3 860,00	57 900,00
171	M2112	Úprava elektro v m.č.126,127a,127b + drobné úpravy el.	kpl	1,00	55 319,00	55 319,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				158 419,00